

ACCEL LIMITED

(Formerly known as Accel Transmatic Limited)



AL/CS/BSE/047/2019-20

November 19, 2019

Manager – Corporate Relationship
Dept of Corporate Services
The Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2019- Newspaper Advertisement

Re: SCRIP Code: 517494

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in News Today dated 16th November, 2019 and Maalai Sudar in Tamil on 16th November, 2019, informing about the financial results for the quarter ended 30th September, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Accel Limited**

Priyam Agrawal
Company Secretary

ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,
Chennai-600034. Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com
Website: www.accel-india.com



Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for Quarter and Half year ended September 30, 2019

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter Ended			Half year ended			Quarter Ended			Half year ended			Year Ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019	
		(Unaudited)			(Audited)			(Unaudited)			(Audited)			
1.	Total income from operations	77.383	47.343	60.830	124.707	106.016	264.178	213.224	158.692	131.927	371.916	205.885	848.682	
2.	Net Profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary item)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	-377.195	
3.	Net Profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary item)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	473.141	
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary item)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	473.018	
5.	Total Comprehensive Income for the year (Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	-26.502	-28.743	-50.236	-55.329	-121.693	-144.951	-62.211	-124.896	181.646	-189.107	-453.418	474.007	
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs 2/- each)	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	
7.	Earnings per Share (Face Value of Rs.2/- per share) (No Annualised)	-0.050	-0.050	-0.090	-0.100	-0.210	-0.250	-0.110	-0.220	-0.320	-0.330	-0.800	0.830	

Notes:

- The above unaudited results as reviewed by the Audit Committee were approved and taken on record by the Board at its meeting held on 13th November 2019
- The company had availed exemption under Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and had not published the quarterly consolidated results in the previous year. Accordingly the comparative consolidated financial results for the quarter ended 30.09.2018 and half year ended 30.09.2018 are not subject to review.

Place : Chennai
Date : 13.11.2019

for Accel Limited
N R Panicker
Managing Director
DIN- 00236198

ACCEL LIMITED (Formerly Accel Transmatic Limited)

CIN : L30007TN1986PLC100219

Regd & Corp. Office: III Floor, SFI Complex, 178, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam,
Chennai-600034. Phone: 044-28222262, Email: companysecretary@accel-india.com
Website: www.accel-india.com



செப்டம்பர் 30, 2019-உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அறையாண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தனிநிலை மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை ரூ. லட்சத்தில்

Sl. No.	Particulars	தனிநிலை						ஒருங்கிணைந்தவை					
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அறையாண்டு			முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அறையாண்டு		
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		தனிக்கை செய்யப்படாதது					தனிக்கை செய்யப்படாதது	தனிக்கை செய்யப்படாதது					தனிக்கை செய்யப்படாதது
1.	வெட்பாடுகள் மூலம் வந்த வருவாய்	77.363	47.343	60.830	124.707	106.016	264.178	213.224	158.692	131.927	371.916	205.865	848.682
2.	இலாபத்திற்கான நேர ஊழல் (வரிக்கு முன் எதிர்பார்க்காத மற்றும் / சில்லடி சமூகாண் வகை)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	-377.195
3.	இலாபத்திற்கான நேர ஊழல் வரிக்கு முன் (எதிர்பார்க்காத மற்றும் / சில்லடி சமூகாண் வகைக்கு மேல்)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	473.141
4.	இலாபத்திற்கான நேர ஊழல் வரிக்கு மேல் (எதிர்பார்க்காத மற்றும் / சில்லடி சமூகாண் வகைக்கு மேல்)	-26.536	-28.826	-50.351	-55.281	-121.815	-144.890	-62.963	-125.896	-181.646	-188.859	-453.418	473.016
5.	இலாபத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இலாபத்திற்கான ஊழல் / இழப்பு) (வரிக்கு மேல்) மற்றும் இது முழுமையான வருமானம் (வரிக்கு மேல்)	-26.502	-28.743	-50.236	-55.329	-121.693	-144.951	-62.211	-124.896	181.646	-189.107	-453.418	474.007
6.	பங்கு மூலமுள்ள மதிப்பு (முடிந்த திகதி 30.09.2019)	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148	1140.148
7.	ஒரு பங்கு வருமானம் (முடிந்த திகதி 30.09.2019) (ஆண்டு தலைவல் அல்லாத மதிப்பு)	-0.050	-0.050	-0.090	-0.100	-0.210	-0.250	-0.110	-0.220	-0.320	-0.330	-0.800	0.830

குறிப்புகள்

- தனிக்கைக் குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்படாத மேற்கூறிய மதிப்பீடுகளானது, 14 ஆகஸ்ட் 2019 அன்று அதன் கூட்டத்தில் தடைபெற்ற குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்டது.
- நிறுவனம் இந்நிதியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள், 2015 இன் கீழ் விலக்கு பெற்றது மற்றும் முந்தைய ஆண்டில் காலாண்டு ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளை வெளியிடவில்லை. அதன்படி 30.09.2018 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரை ஆண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் மதிப்பாய்வுக்கு உட்பட்டவை அல்ல.

ஆக்ஸல் லிமிடெட்: குழு ஆணையின்படி
N.R.பணிக்கர்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00236198

இடம் : சென்னை
தேதி : 13.11.2019